6-3Cat2-2-6-2Cat2-2-  www.ultimheat.comКонтакты www.ultimheat.comКонтакты
Стержневые термостаты
Корпус Тип Действие Контакт Измерение Диапазоны °C Модели
IP44 Контроль Механическое SPDT Стержень
110 Y048
Y049
Материал
PC- ABS

Для получения более подробной технической информации см. технический паспорт термостата 8G.
Основные артикулы с внешней* регулировкой и полостью из никелированной латуни
Диапазоны
температур °C (°F)
Артикулы с длиной
стержня L=90 мм
Артикулы с длиной
стержня L=230 мм
Артикулы температуры
в °C при длине стержня
L=300 мм
Дифференциал °C (°F)
Макс.
температура на
стержне °C (°F)
-35+35°C (-30+95°F) Y048GB-35035N23J Y048GB-35035N30J 1.6±1°C (2.9±2°F) 55 (130)
4-40°C (40-105°F) Y048GB004040N23J Y048GB004040N30J 1±0.5°C (1.8±1°F) 60 (140)
30-90°C (85-195°F) Y048GB030090N09J Y048GB030090N23J Y048GB030090N30J 2.5±1°C (4.5±1.8°F) 120 (250)
30-110°C (90-230°F) Y048GB030110N09J Y048GB030110N23J Y048GB030110N30J 2.5±1°C (4.5±1.8°F) 150 (300)
6-5Cat2-2-6-4Cat2-2-  www.ultimheat.comКонтакты www.ultimheat.comКонтакты
Стержневые термостаты
Основные артикулы с внешней * регулировкой и полостью AISI 304
Диапазоны
температур
°C (°F)
Артикулы с длиной
стержня L=90 мм
Артикулы с длиной
стержня L=230 мм
Артикулы температуры
в °C при длине стержня
L=300 мм
Дифференциал °C (°F)
Макс.
температура на
стержне
-35+35°C (-30+95°F) Y048GB-35035I23J Y048GB-35035I30J 1.6±1°C (2.9±2°F) 55 (130)
4-40°C (40-105°F) Y048GB004040I23J Y048GB004040I30J 1±0.5°C (1.8±1°F) 60 (140)
30-90°C (85-195°F) Y048GB030090I09J Y048GB030090I23J Y048GB030090I30J 2.5±1°C (4.5±1.8°F) 120 (250)
30-110°C (90-230°F) Y048GB030110I09J Y048GB030110I23J Y048GB030110I30J 2.5±1°C (4.5±1.8°F) 150 (300)
* Внутренняя регулировка: замените Y048 на Y049
Гравировка °F: заменить последний символ (J) на K
Гравировка на ручке
°C, гравировка °F, гравировка